
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 13. martā 

 
Nr. 4 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 13. martā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 13. martā pulksten 14:03. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Dace Bluķe 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova  

  Salvis Roga  
Uldis Sesks  
Jānis Vilnītis 
  

Uzaicinātās personas: 
    Inga Ekuze - Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājs (1.§-2.§), 
    Kaspars Vārpiņš - Liepājas pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks 
    (3.§), 
           Dace Liepniece-Liepiņa - Vides nodaļas vadītājs (4.§), 
    Aksels Ruperts - Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (5.§), 
    Kristaps Žimants - Attīstības pārvaldes Projektu vadītājs (6.§), 
    Vita Plūksna – Klientu apkalpošanas un pakalpojumu centra vadītāja 
    (7.§), 
    Daiga Vecbaštika Pašvaldības budžeta uzskaites daļas vadītājs (8.§), 
    Evija Kalveniece – Finanšu pārvaldes vadītāja (9.§), 
    Gints Ločmelis - Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (10.§- 
    25. §). 
 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas Centra sākumskolas Erasmus+ projektu “Personu mobilitātes mācību 
nolūkos Erasmus akreditētai skolai”. 

2. Par grozījumu 2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas valstspilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 
izmaksas privātajai izglītības iestādei”. 

3. Par projektu “Drošība – apmaiņa un tīklu veidošana ilgtspējīgām pilsētām (Security 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

and Safety – Exchange and Networking for Sustainable Cities (CITISENSE))”. 

4. Par pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Liepājas ezerā izsoles 
noteikumi. 

5. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 

6. Par projektu "Pielāgošanās mobilitātes pārvaldības shēmu plašākai pieņemšanai 
un efektivitātes stimulēšana dekarbonizētai un energoefektīvai mobilitātei Eiropas 
pilsētās (Stimulating wide adoption and efectivness of mobility management 
schemes for decarbonised and energy-efficient mobility in European urban areas 
(SMART-MOVE))". 

7. Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam. 

8. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada konsolidēto pārskatu. 

9. Par grozījumiem 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr.44 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam”. 

10. Par nekustamā īpašuma Liedaga ielā 8/14 atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības izsoli. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 7-45 atsavināšanu. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-6 atsavināšanu. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Roņu ielā 5-4 atsavināšanu. 

15. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Cietokšņa ielā 3/5-8 izsoli. 

16. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 izsoli. 

17. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 56-2 izsoli. 

18. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 izsoli. 

19. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 28-6 izsoli. 

20. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 44-1 izsoli. 

21. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 45-8 izsoli. 

22. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9A-3 izsoli. 

23. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9A-4 izsoli. 

24. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-7 izsoli. 

25. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-10 izsoli. 

 
1.§ 

Par Liepājas Centra sākumskolas Erasmus+ projektu “Personu mobilitātes 
mācību nolūkos Erasmus akreditētai skolai” 

 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka lēmums ir vajadzīgs, lai nodrošinātu Liepājas Centra 
sākumskolai juridisko pamatu īstenot Erasmus+ Akreditētu 
mobilitāšu projektu skolēniem un personālam skolu jomā 
īstenošanu. Liepājas Centra sākumskola ir saņēmusi Erasmus+ 
akreditāciju, kas atvieglotā kārtā ļauj iesniegt projekta 
pieteikumus skolēnu un personāla mobilitāšu īstenošanai, tādā 
veidā nodrošinot personāla profesionālo izaugsmi un skolēnu 
pieredzes apmaiņu starptautiskā skolu tīklā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas Centra 
sākumskolas Erasmus+ projektu “Personu mobilitātes 
mācību nolūkos Erasmus akreditētai skolai”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par grozījumu 2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas valstspilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei” 
 

Ziņo Inga Ekuze: Saistošo noteikumu “Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016. 
gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 “Kārtība, kādā 
Liepājas valstspilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei”” (turpmāk – 
saistošie noteikumi) mērķis ir noteikt vidējās izmaksas, kādas 
pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības iestādei par vienu 
izglītojamo mēnesī. Ministru kabineta noteikumi Nr. 709 noteic, 
ka pašvaldības atbalsts tiek aprēķināts, ņemot vērā pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes izmaksas budžeta gadā. Izmaksu 
aprēķinā atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem iekļauj 
pašvaldības izglītības iestāžu iepriekšējā gadā pēc naudas 
plūsmas uzskaitītos izdevumus. Pamatojoties uz Ministru 
kabineta noteikumos Nr. 709 noteikto metodiku, ir aprēķināts 
atbalsta apmērs uz vienu izglītojamo mēnesī 2025. gadā un tas 
pārsniedz 2024. gadā noteikto apmēru. Saistošie noteikumi 
paredz pašvaldības atbalsta apmēru vienam izglītojamam 
mēnesī pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai 
privātajā izglītības iestādē noteikt šādā apmērā: • izglītojamam no 
pusotra gada līdz četru gadu vecumam 412,77 euro. Salīdzinot 
ar 2024. gadu (330,12 euro) palielinājums par 82,65 euro; • 
izglītojamam, kuram nepieciešama obligātā sagatavošana 
pamatizglītības ieguvē – 267,51 euro. Salīdzinot ar 2024. gadu 
(214,83 euro) palielinājums par 52,68 euro. Vidējās izmaksas 
vienam izglītojamam palielinājušās saistībā ar pedagogu un 
tehnisko darbinieku mēnešalgas palielināšanos, komunālo 
pakalpojumu tarifu un preču iegādes cenu pieaugumu. 
Pašvaldības plānotais budžets saistošajos noteikumos noteikto 
izmaksu segšanai 2025. gadā kopā ir 132 360 euro. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu 2016. gada 28. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par projektu “Drošība – apmaiņa un tīklu veidošana ilgtspējīgām pilsētām 
(Security and Safety – Exchange and Networking for Sustainable Cities 

(CITISENSE))” 
 

Ziņo Kaspars 
Vārpiņš: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu Liepājas 
pašvaldības policijas dalību, nodrošinātu pašvaldības 
līdzfinansējumu un slēgtu vienošanos par URBACT IV inovāciju 
pārneses tīkla programmas projekta “Drošība – apmaiņa un tīklu 
veidošana ilgtspējīgām pilsētām (Security and Safety – Exchange 
and Networking for Sustainable Cities (CITISENSE))” 
īstenošanu. Projekta mērķi ietver pilsētu drošības instrumentu un 
metodoloģiju nodošanu un izplatīšanu, izmēģinājuma darbību 
ieviešanu, inovatīvu pārvaldības modeļu veicināšanu un vadošā 
partnera projekta “BeSecure-FeelSecure” pārbaudītā integrētā 
darbību kopuma pielāgošanu, galveno akcentu pievēršot 
jauniešu drošībai un tūristu veikto pārkāpumu profilaksei. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Drošība – apmaiņa 
un tīklu veidošana ilgtspējīgām pilsētām (Security and 
Safety – Exchange and Networking for Sustainable Cities 
(CITISENSE))”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
4.§ 

Par pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Liepājas ezerā izsoles 
noteikumi 

 

Ziņo Dace Liepniece-
Liepiņa: 

Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai fiziskām personām, 
kuras ir iesniegušas rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
iesniegumus un kurām ir priekšrocības uz pašpatēriņa zvejas 
tiesību nomu, sniegtu iespēju veikt pašpatēriņa zveju Liepājas 
ezerā. Liepājas valstspilsētas pašvaldībai iedalīto zvejas rīku 
limita izsolē nododamais apjoms Liepājas ezerā ir viens zivju 
murds ar sētu līdz 30 metriem. Uz minētā zvejas rīka limitu ir 
saņemti pieci zvejas pieteikumi. Ņemot vērā, ka nomas 
iesniegumu skaits pašpatēriņa zvejai Liepājas ezerā pārsniedz 
pašpatēriņa zvejas tiesību nomas iespējas, tiks rīkota zvejas 
tiesību nomas izsole. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašpatēriņa rūpnieciskās 
zvejas tiesību nomas Liepājas ezerā izsoles noteikumi" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 

2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
deviņos projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts 
īstenošanas statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un 
rezultāti, finansējuma apjoms, termiņi u. c.), iekļauti pieci jauni 
projekti un dzēsti divi projekti. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.-2027.gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par projektu "Pielāgošanās mobilitātes pārvaldības shēmu plašākai pieņemšanai 
un efektivitātes stimulēšana dekarbonizētai un energoefektīvai mobilitātei 

Eiropas pilsētās (Stimulating wide adoption and efectivness of mobility 
management schemes for decarbonised and energy-efficient mobility in 

European urban areas (SMART-MOVE))" 
 

Ziņo Kristaps 
Žimants: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pēc sagatavotā un 
programmas “Apvārsnis Eiropa” (HORIZON Europe) uzsaukumā 
“Mobilitātes pārvaldības plāni un paradumu maiņa (Mobility 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Management Plans and Behavioural Chang)” vērtēšanai 
iesniegtā projekta “Pielāgošanās mobilitātes pārvaldības shēmu 
plašākai pieņemšanai un efektivitātes stimulēšana 
dekarbonizētai un energoefektīvai mobilitātei Eiropas pilsētās 
(Stimulating wide adoption and efectivness of mobility 
management schemes for decarbonised and energy-efficient 
mobility in European urban areas (SMART-MOVE))” apstiprinoša 
rezultāta saņemšanas varētu uzsākt projekta īstenošanu. 
Projekta mērķis ir veicināt ilgtspējīgu transportu un atbildīgu 
satiksmes kultūru, motivējot sabiedrību pāriet uz videi 
draudzīgākiem pārvietošanās veidiem. To ir plānots panākt ar 
informatīvām kampaņām, finansiāliem stimuliem un atbalsta 
sistēmām, kas veicina sabiedriskā transporta izmantošanu un 
bezemisiju transportlīdzekļu iegādi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Pielāgošanās 
mobilitātes pārvaldības shēmu plašākai pieņemšanai un 
efektivitātes stimulēšana dekarbonizētai un energoefektīvai 
mobilitātei Eiropas pilsētās (Stimulating wide adoption and 
efectivness of mobility management schemes for 
decarbonised and energy-efficient mobility in European 
urban areas (SMART-MOVE))"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 
 

Ziņo Vita Plūksna: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu atbalsta 
sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri izceļo no Ukrainas vai 
kuri nevar atgriezties Ukrainā Krievijas Federācijas izraisītā 
bruņotā konflikta dēļ. Sniedzot finansiālu atbalstu 5 000 eiro 
apmērā sabiedriskā labuma biedrībai “Tabitas sirds”, tiks 
nodrošināts pēc iespējas ātrāks un efektīvāks atbalsts Ukrainas 
civiliedzīvotāju ģimenēm Liepājā. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ziedojumu Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam" 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 
 

8.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada konsolidēto pārskatu 

 

Ziņo Daiga 
Vecbaštika: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības konsolidēto gada pārskatu par 2024. 
saimniecisko gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības 2024. gada konsolidēto pārskatu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes sēdē ziņo Gunārs Ansiņš. 

 
9.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr.44 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam” 

 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetā 2025. gadam, pamatojoties 
uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 46. panta 
ceturto daļu un 48. panta pirmo daļu, likumu “Par pašvaldību 
budžetiem”, Likumu par budžetu un finanšu vadību un citos 
normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. Lai nodrošinātu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžeta atbilstību 
iestāžu ikdienas darbības uzturēšanai, pamatpakalpojumu 
sniegšanai iedzīvotājiem un ilgtermiņa attīstības projektu 
īstenošanai, ir nepieciešami budžeta grozījumi. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 19. 
decembra saistošajos noteikumos Nr.44 “Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam”" 

Izsaka priekšlikumu Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: domes sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma Liedaga ielā 8/14 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atsavināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu, 
apbūvētu zemesgabalu ar platību 2765 m2 Liedaga ielā 8/14, 
Liepājā (kadastra Nr.1700 040 0025), pārdodot par brīvu cenu uz 
tā esošo ēku (būvju) īpašniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liedaga 
ielā 8/14 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot pirmā 
mutiskā nomas tiesības izsolē ar augšupejošu soli Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu Teodora Breikša 
ielā 45-2N, Liepājā, kadastra Nr.1700 901 8857. Informē, ka šis 
jautājums tika skatīts arī Attīstības komitejā un tika rosināts 
izvērtēt vai pirms nodot nomas tiesību izsolei nav izdevīgāk šo 
īpašumu pārdot. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Informē, ka Attīstības komitejā tika lemts par 2 vērtējumiem šim 
īpašumam. Lūdz veikt izvērtējumu par nomas tiesību izsoli vai 
īpašuma pārdošanu, pēc vērtējumu iegūšanas atkārtoti izskatīt 
jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 
Salvis Roga – PAR (balso paceļot roku), tehnisku iemeslu dēļ 
nevarēja nobalsot. 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības izsoli" 

 
12.§ 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 7-45 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 7-45, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4746, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam – dzīvokļa 
īrniekam. 2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma 
nosacīto cenu 18000 EUR (astoņpadsmit tūkstoši euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas 
ielā 7-45 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-6 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Kungu ielā 67-6, Liepājā, kadastra numurs 1700 902 9758, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam – dzīvokļa 
īrniekam. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma nosacīto 
cenu 8400 EUR (astoņi tūkstoši četri simti euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 
67-6 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Roņu ielā 5-4 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Roņu ielā 5-4, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0765, 
atsavināšanu, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 4209-4, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam – dzīvokļa īrniekam. Apstiprināt lēmuma 1. punktā 
minētā īpašuma nosacīto cenu 26300 EUR (divdesmit seši 
tūkstoši trīs simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Roņu ielā 
5-4 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
15.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Cietokšņa ielā 3/5-8 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Cietokšņa ielā 3/5-8, Liepājā, kadastra numurs 1700 902 9675, 
atsavināšanu, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.3457-8, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma 
nosacīto cenu 11800 EUR (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Cietokšņa ielā 3/5-8 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
16.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Emīlijas ielā 10-1, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0721, 
atsavināšanu,nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 9800 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Emīlijas ielā 10-1 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
17.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 56-2 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 56-2, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
4544, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma 
nosacīto cenu 9800 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 56-2 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Mucenieku ielā 8-5, Liepājā, kadastra numurs 1700 901 2345, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 16400 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Mucenieku ielā 8-5 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
19.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 28-6 izsoli 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 28-6, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0341, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 16000 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 28-6 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
20.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 44-1 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 44-1, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4565, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 9600 EUR (deviņi tūkstoši seši simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 44-1 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
21.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 45-8 izsoli 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 45-8, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0348, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 14100 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 45-8 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
22.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9A-3 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9A-3, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4635, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 5600 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9A-3 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
23.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9A-4 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9A-4, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4636, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

cenu 7900 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9A-4 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
24.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-7 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-7, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0786, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 5100 EUR (pieci tūkstoši viens simts euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-7 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
25.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zirņu ielā 37-10 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Zirņu ielā 37-10, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0767, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 5600 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Zirņu ielā 37-10 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2025. gada 13. martā pulksten 14:41. 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


